

Handlekraft ApS
Overholmvej 10, 8722 Hedensted

CVR-nr. 32 29 80 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Christian Broberg Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|--|
| Selskabet | Handlekraft ApS Overholmvej 10 8722 Hedensted |
| | CVR-nr.: 32 29 80 79 |
| | Stiftet: 31. august 2013 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Christian Broberg Christensen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Bankforbindelser | Nykredit A/S, Domkirkepladsen 1, 8000 Århus C Jyske Bank A/S |
| Modervirksomhed | CC Hornsyld 1 ApS, Hedensted |
| Dattervirksomhed | Grafisk Investeringselskab ApS, Hedensted |
| Kapitalinteresser | Royal-Skagen ApS, Christiansfeld Asqari ApS, Hedensted |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt investering i kapitalandele, værdipapirer og øvrige investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 490.320 kr. mod 1.001.657 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.010.127 kr. mod -205.090 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 490.320 | 1.001.657 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.000.994 | -250.328 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -353.025 | -347.834 |
| Driftsresultat | -863.699 | 403.495 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.177.865 | 1.783.098 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 2.152.825 | 100.037 |
| Andre finansielle indtægter | 3.266.988 | 688.796 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -256.823 | -3.767.430 |
| Resultat før skat | 5.477.156 | -792.004 |
| 3 Skat af årets resultat | -467.029 | 586.914 |
| Årets resultat | 5.010.127 | -205.090 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.330.775 | -3.745.338 |
| Udbytte for regnskabsåret | 9.000.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 3.540.248 |
| Disponeret fra overført resultat | -7.320.648 | 0 |
| Disponeret i alt | 5.010.127 | -205.090 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Grunde og bygninger | 17.882.542 | 17.976.007 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>17.882.542</u> | <u>17.976.007</u> |
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4.360.963 | 3.883.098 |
| 6 Kapitalinteresser | 2.292.862 | 140.037 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>6.653.825</u> | <u>4.023.135</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>24.536.367</u> | <u>21.999.142</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 481.250 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.639.832 | 3.497.593 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 2.434.338 | 4.308.044 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 510.391 |
| Andre tilgodehavender | 7.979.327 | 1.045.479 |
| Periodeafgrænsningsposter | 52.870 | 55.980 |
| Tilgodehavender i alt | <u>15.587.617</u> | <u>9.417.487</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 24.296.917 | 24.140.617 |
| Værdipapirer i alt | <u>24.296.917</u> | <u>24.140.617</u> |
| Likvide beholdninger | 182.802 | 3.453.265 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>40.067.336</u> | <u>37.011.369</u> |
| Aktiver i alt | <u>64.603.703</u> | <u>59.010.511</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 94.941 | 94.941 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.513.825 | 1.183.050 |
| Overført resultat | 40.152.285 | 47.472.933 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 9.000.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 53.761.051 | 48.750.924 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 285.531 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 285.531 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 7 Gæld til realkreditinstitutter | 9.080.177 | 9.648.413 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 9.080.177 | 9.648.413 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 568.581 | 568.925 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 17.247 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.000 | 25.000 |
| Selskabsskat | 132.836 | 0 |
| Anden gæld | 750.527 | 2 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.476.944 | 611.174 |
| Gældsforpligtelser i alt | 10.557.121 | 10.259.587 |
| Passiver i alt | 64.603.703 | 59.010.511 |

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|----------------------------|--------------------|---|-------------------|-------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 94.941 | 4.928.388 | 43.932.685 | 4.000.000 | 52.956.014 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -4.000.000 | -4.000.000 |
| Resultatandel | 0 | -3.745.338 | 3.540.248 | 0 | -205.090 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 94.941 | 1.183.050 | 47.472.933 | 0 | 48.750.924 |
| Resultatandel | 0 | 3.330.775 | -7.320.648 | 9.000.000 | 5.010.127 |
| | 94.941 | 4.513.825 | 40.152.285 | 9.000.000 | 53.761.051 |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 999.858 | 250.044 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.136 | 284 |
| | 1.000.994 | 250.328 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 12.538 |
| Andre finansielle omkostninger | 256.823 | 3.754.892 |
| | 256.823 | 3.767.430 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 132.836 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 334.193 | -586.914 |
| | 467.029 | -586.914 |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 18.671.675 | 18.671.675 |
| Tilgang i årets løb | 259.560 | 0 |
| Kostpris 31. december 2023 | 18.931.235 | 18.671.675 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -695.668 | -347.834 |
| Årets afskrivninger | -353.025 | -347.834 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | -1.048.693 | -695.668 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 17.882.542 | 17.976.007 |

Noter

| | 31/12 2023 | 31/12 2022 |
|--|------------------|------------------|
| 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 2.100.000 | 2.100.000 |
| Kostpris 31. december 2023 | 2.100.000 | 2.100.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 1.783.098 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.177.865 | 1.783.098 |
| Udbytte | -700.000 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2023 | 2.260.963 | 1.783.098 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 4.360.963 | 3.883.098 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Grafisk Investeringsselskab ApS | Hedensted | 70 % |
| 6. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 40.000 | 25.000 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 15.000 |
| Kostpris 31. december 2023 | 40.000 | 40.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 100.037 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -2.361.000 | -1.783.098 |
| Årets op- og nedskrivninger | 4.513.825 | 1.883.135 |
| Opskrivninger 31. december 2023 | 2.252.862 | 100.037 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 2.292.862 | 140.037 |
| Kapitalinteresser: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Royal-Skagen ApS | Christiansfeld | 50 % |
| Asqari ApS | Hedensted | 33,33 % |

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--|-------------------|----------------------------|
| 7. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Nykredit RK 8.370.000 | 9.648.758 | 10.217.338 |
| | 9.648.758 | 10.217.338 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -568.581 | -568.925 |
| | 9.080.177 | 9.648.413 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 6.809.498 | 7.372.713 |
| 8. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier |
| | | <u>24.296.917</u> |
| Dagsværdi 31. december 2023 | | 24.296.917 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>2.565.640</u> |
| 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.649 t.kr. er der deponeret ejerpantebreve 8.370.000 kr. og 2.790.000 kr. med pant i ejendommen Plutovej 3, 8700 Horsens. | | |
| 10. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CC Hornsyld 1 ApS, CVR-nr. 31771765, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. | | |
| Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb. | | |

Christian Broberg Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Christensen

Direktør

ID: a6008a3d-bf6c-4f7f-8c18-85418ad4f152

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 13:57:16

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 15:46:45

Underskrevet med MitID



Christian Broberg Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Christensen

Dirigent

ID: a6008a3d-bf6c-4f7f-8c18-85418ad4f152

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 21:41:59

Underskrevet med MitID

